

EERSTE KAMER DER STATEN-GENERAAL

Zitting 1964—1965

Nr. 13b

NOTA TER VERBETERING VAN DRUKFOUTEN in de memorie van antwoord omtrent:

- a. het ontwerp-Wet op de inkomstenbelasting 1960;
- b. het ontwerp-Wet op de vermogensbelasting 1960;
- c. het ontwerp-Wet op de loonbelasting 1960.

In de memorie van antwoord betreffende de ontwerpen van Wet op de inkomsten-, vermogens- en loonbelasting 1960 (zitting 1964—1965 — 5380, nr. 13a) dienen de volgende drukfouten te worden verbeterd:

Blz. 1:

In de tweede alinea van § 1, vijfde regel van onder, moet in plaats van „de details” worden gelezen: details.

Blz. 2, rechterkolom:

In de eerste volle alinea, vierde volzin, wordt „Bij latere wijzigingen” gelezen: Bij de latere wijzigingen.

Blz. 3, linkerkolom:

Onder „Ad 1” wordt in de tweede volzin in plaats van „een betrekkelijk aantal” gelezen: een betrekkelijk klein aantal.

Blz. 5, linkerkolom:

In de eerste volle alinea wordt „Koninkrijk” vervangen door: Koningrijk.

Blz. 5, linkerkolom:

In de vijfde alinea worden de woorden „dat wetten” vervangen door: de wetten.

Blz. 6, linkerkolom: :

In de eerste alinea van § 2 wordt voor „*Handelingen*, 1964, blz. 1894,” gelezen: *Handelingen*, blz. 1894, en wordt voorts in de vijfde regel van onder tussen „zal” en „ook” tussengevoegd het woord: dat.

Blz. 7, rechterkolom:

In de tweede volle alinea, vijfde regel wordt tussen „van” en „ontwikkeling” tussengevoegd het woord: de.

Blz. 8, linkerkolom:

In de eerste volle alinea wordt „De ondergetekenden men” gelezen: De ondergetekenden menen.

Blz. 8, linkerkolom:

In de laatste alinea van § 2 wordt tussen „ook” en „andere” toegevoegd het woord: een.

Blz. 8, linkerkolom:

In § 3 laatste regel wordt „tegen het” gelezen: tegen een.

Blz. 9, linkerkolom:

In de tweede volle alinea wordt in de tweede volzin „nauwletend” vervangen door: nauwlettend, en wordt in de derde volzin in plaats van „mogelijk” gelezen: onmogelijk.

Blz. 10, linkerkolom:

In de voorlaatste regel wordt tussen „over” en „belastingheffing” tussengevoegd het woord: de.

Blz. 10, rechterkolom:

In de derde volle alinea wordt in de vijfde regel „inkomstenbelastingsclaim” vervangen door: inkomstenbelastingclaim.

Blz. 11, linkerkolom:

In de vierde regel van boven wordt „rijst de vraag” gelezen: rijst toch de vraag.

Blz. 11, rechterkolom:

Onder „Artikel 85 I.B.” wordt in de derde volzin in plaats van „middelen” gelezen: aandelen.

Blz. 12, linkerkolom:

In de derde volle alinea wordt in de vierde regel van onder „bij meer verfijnde maatstaven” vervangen door: of, bij meer verfijnde maatstaven”.

Blz. 13, linkerkolom:

In de vierde regel van onder wordt „ervaringen” gelezen: ervaring.

Blz. 13, rechterkolom:

In de eerste regel van boven wordt in plaats van „omstandigheden” gelezen: omstandigheid.